

ПО "Южные электрические сети" АО "Региональные электрические сети"
(наименование организации)

"Утверждаю"

Директор

А. Г. Штырляев

2025г.

ОТиУЭ

(подразделение)

АИИС КУЭ мкр-н "Заречный" и "Косогорный"

(наименование объекта)

Номер
документа

866

Дата
документа

25.12.2025

Вид работ:

Реконструкция

Источник финансирования:

Амортизационный фонд

Адрес (участок) объекта ремонта

Выполнение работ по установке приборов учета потребителей с заменой ответвлений по инвестиционному проекту Р_1221_Ю_4 «Реконструкция ВЛ-0,4 кВ от ТП-66 и ВЛ-6кВ фид.45-405 ул.Степная - 2,2 км». Место установки: на опорах ВЛ-0,4 кВ от КТП-66, в количестве 6 шт. Согласно распоряжения №40/Ю-08 от 26.06.2025г.

Основание проведения работ: дефектная ведомость № 866 от 25.11.2025

АКТ

приемки выполненных ремонтно-строительных работ

| № п/п | Наименование и характеристика работ | Ед. изм. | Кол-во | Стоимость строительных и монтажных работ | |
|---|---------------------------------------|-------------|--------|---|-------|
| | | | | единицы | общая |
| 1 | Установка SPLIT- счетчика на опору | шт | 3 | | |
| 2 | Крепление SPLIT- счетчика лентой | м | 7,5 | | |
| 3 | Обжим ленты при помощи скрепы | шт | 5 | | |
| 4 | Монтаж провода от прибора учета до ВЛ | м | 6 | | |
| 5 | Увеличение длины вводного провода | м | 8 | | |
| 6 | Замена ввода | м | 12 | | |
| 7 | Монтаж ответвительных зажимов | шт | 10 | | |
| 8 | Монтаж соединительных зажимов | шт | 6 | | |
| 9 | Настройка системы АСКУЭ | шт | 6 | | |
| Итог затрат по наименованию работ: | | | | | |

| № п/п | Наименование материалов | Ед. изм. | Кол-во | Цена | Сумма |
|--------------------------------------|--|-------------|--------|-----------|------------------|
| 1 | Счетчик Меркурий 208 ART2-02 (D)POWF04 | шт | 2 | 20 297,5 | 40 595 |
| 2 | Счетчик Энергомера СЕ208 С4.846.2.OR1.QYUDVFZ BLR01 SPDS | шт | 1 | 11 979,17 | 11 979,17 |
| 3 | Провод СИП-4 2х16 | м | 26 | 52,22 | 1 357,72 |
| 4 | Лента Металлическая F20.7 | м | 7,5 | 60,03 | 450,23 |
| 5 | Скрепа для ленты НС-20-L | шт | 5 | 18,27 | 91,35 |
| 6 | Зажим герметичный ответвительный СТ70Р | шт | 10 | 173,13 | 1 731,3 |
| 7 | Зажим соединительный | шт | 6 | 64,35 | 386,1 |
| Итог затрат по материалам: | | | | | 56 590,87 |
| Сумма затрат ЗП, ГСМ, налоги: | | | | | 41 724,39 |
| Всего по акту: | | | | | 98 315,26 |

Работу сдал начальник отдела ТиУЭ:

Морозов Андрей Алексеевич

Работу принял начальник ПТО:

Султанов Денис Рашитович